
Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

 

 Obec Grygov   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 
 (v Kč)  

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 14 

 sestavený k datu 31.12.2024  

   
 

Údaje o organizaci 

 IČ 00298875 DIČ CZ 00298875 

 název Obec Grygov  

 ulice, č.p. Šrámkova 19 

 obec Grygov 

 PSČ, pošta 78373 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 585393262 

 datová schránka m2najff 

 e-mail obec@grygov.cz 

 WWW stránky www.grygov.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 

           starosta obce                      Ing. Tomáš Kubáček 
 
           správce rozpočtu                Bc. Radka Podmolíková 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 14 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 32 779 000,00  33 379 000,00  33 205 549,44  

Nedaňové příjmy 3 474 000,00  6 235 000,00  6 834 261,87  

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 3 939 082,45  6 399 569,45  917 789,00  

Příjmy celkem 40 192 082,45  46 013 569,45  40 957 600,31  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 4 619 000,00  4 619 000,00  5 125 507,96  

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 369 000,00  369 000,00  369 532,94  

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 1 081 000,00  1 081 000,00  1 149 118,34  

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 669 000,00  7 669 000,00  7 116 623,22  

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 1 100 000,00  1 104 000,00  1 103 520,00  

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 14 385 000,00  14 385 000,00  14 288 536,84  

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.  281 000,00  288 986,40  

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 41 000,00  41 000,00  42 774,00  

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 1 060 000,00  1 060 000,00  994 262,00  

0000 1349 Příjem ze zrušených místních poplatků   62,00  

0000 1356 Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr  78 000,00  78 000,00  

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 20 000,00  20 000,00  19 660,00  

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her  60 000,00  59 681,59  

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.   16,75  

0000 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI  120 000,00  166 665,93  

0000 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.  57 000,00  81 970,12  

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 435 000,00  2 435 000,00  2 569 267,40  

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  63 500,00  63 500,00  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 358 200,00  358 200,00  358 200,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  372 715,97  233 586,00  

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  71 000,00  62 503,00  

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 3 580 882,45  3 580 882,45   

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR  1 953 271,03   

0000 Bez ODPA 36 718 082,45  39 778 569,45  34 171 974,49  

1069 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob   15 000,00  

1069 Ostatní správa v zemědělství   15 000,00  

2219 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj.   300,00  

2219 2322 Příjem z pojistných plnění  111 000,00  110 310,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací  111 000,00  110 610,00  

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 61 000,00  61 000,00  60 500,00  

2310 Pitná voda 61 000,00  61 000,00  60 500,00  

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 307 000,00  2 207 000,00  2 213 853,00  

2321 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   8 681,68  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 307 000,00  2 207 000,00  2 222 534,68  

2419 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 400 000,00  400 000,00  423 180,00  

2419 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 10 000,00  10 000,00  484,00  

2419 Ostatní záležitosti spojů 410 000,00  410 000,00  423 664,00  

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 6 000,00  6 000,00  7 330,00  

3314 Činnosti knihovnické 6 000,00  6 000,00  7 330,00  

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 100 000,00  100 000,00  61 880,00  

3399 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)   39 131,00  

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary   25 000,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 100 000,00  100 000,00  126 011,00  

3412 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 50 000,00  50 000,00  82 460,00  

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 100 000,00  100 000,00  79 903,00  

3412 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 20 000,00  20 000,00  10 000,00  

3412 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   25 246,00  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 170 000,00  170 000,00  197 609,00  

3511 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00  50 000,00  49 020,00  

3511 Všeobecná ambulantní péče 50 000,00  50 000,00  49 020,00  

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 48 000,00  48 000,00  36 897,79  

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 56 000,00  56 000,00  66 672,00  

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   3 461,00  

3612 Bytové hospodářství 104 000,00  104 000,00  107 030,79  

3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 84 000,00  84 000,00  97 320,07  

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 140 000,00  140 000,00  135 033,54  

3613 Nebytové hospodářství 224 000,00  224 000,00  232 353,61  

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  215 000,00  214 605,00  

3631 Veřejné osvětlení  215 000,00  214 605,00  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 14 

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 20 000,00  20 000,00  29 255,00  

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti   23 595,00  

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 63 000,00  63 000,00  85 385,00  

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   9 050,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 83 000,00  83 000,00  147 285,00  

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 44 000,00  44 000,00  43 777,80  

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 10 000,00  10 000,00  1 423,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 54 000,00  54 000,00  45 200,80  

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 500 000,00  500 000,00  629 286,06  

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 500 000,00  500 000,00  629 286,06  

3726 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00  5 000,00  1 500,00  

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 000,00  5 000,00  1 500,00  

3769 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob    

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí    

5512 2322 Příjem z pojistných plnění   7 009,00  

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   6 357,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část   13 366,00  

6112 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary   51 103,00  

6112 Zastupitelstva obcí   51 103,00  

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00  30 000,00  28 944,32  

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   29 721,00  

6171 Činnost místní správy 30 000,00  30 000,00  58 665,32  

6310 2141 Příjem z úroků 370 000,00  1 905 000,00  2 113 688,61  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 370 000,00  1 905 000,00  2 113 688,61  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   200 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   200 000,00  

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   7 899,00  

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené   7 899,00  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 40 192 082,45  46 013 569,45  41 206 236,36  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 14 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 27 566 724,85  31 121 211,85  23 442 620,79  

Kapitálové výdaje 48 444 000,00  50 711 000,00  7 406 503,84  

Výdaje celkem 76 010 724,85  81 832 211,85  30 849 124,63  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00   

1014 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00   

1014 Ozdravování hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvláštní veterinární péče 10 000,00  10 000,00   

1031 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  65 000,00  64 976,10  

1031 Pěstební činnost 50 000,00  65 000,00  64 976,10  

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00  20 000,00   

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00  100 000,00  22 568,40  

2212 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00  130 000,00  13 622,18  

2212 5171 Opravy a udržování 400 000,00  400 000,00  135 520,00  

2212 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00  50 000,00   

2212 Silnice 700 000,00  700 000,00  171 710,58  

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00  40 000,00  25 877,55  

2219 5164 Nájemné 3 000,00  3 000,00  1 500,00  

2219 5171 Opravy a udržování 50 000,00  150 000,00  110 310,00  

2219 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00   

2219 6121 Stavby 1 000 000,00  1 000 000,00  20 000,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 113 000,00  1 213 000,00  157 687,55  

2223 5171 Opravy a udržování 18 000,00  18 000,00   

2223 Bezpečnost silničního provozu 18 000,00  18 000,00   

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 320 000,00  320 000,00  297 591,00  

2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím    

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 320 000,00  320 000,00  297 591,00  

2321 5011 Platy zaměst. v pracovním poměru vyjma zaměst. na služ.m. 280 000,00  280 000,00  256 926,00  

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na státní politiku zaměstnanosti 67 000,00  67 000,00  63 718,24  

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00  25 000,00  23 122,93  

2321 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 2 000,00  2 000,00  1 021,98  

2321 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00  10 000,00  9 547,26  

2321 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00  2 000,00   

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 18 000,00  18 000,00  1 929,95  

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 65 000,00  65 000,00  44 325,95  

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešťových vod 3 000,00  4 000,00  3 739,00  

2321 5154 Elektrická energie 600 000,00  618 000,00  617 122,26  

2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00  10 000,00  6 750,00  

2321 5162 Služby elektronických komunikací 4 000,00  4 000,00  3 589,88  

2321 5164 Nájemné 5 000,00  10 000,00  6 667,88  

2321 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00  1 000,00   

2321 5169 Nákup ostatních služeb 650 000,00  960 000,00  891 853,96  

2321 5171 Opravy a udržování 200 000,00  220 000,00  207 999,00  

2321 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 20 000,00  20 000,00  14 069,00  

2321 5901 Nespecifikované rezervy 245 000,00  120 000,00   

2321 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené  1 000,00  239,00  

2321 6111 Programové vybavení 100 000,00  100 000,00   

2321 6121 Stavby 1 880 000,00  1 880 000,00  62 982,47  

2321 6130 Pozemky 300 000,00  300 000,00   

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 4 480 000,00  4 717 000,00  2 215 604,76  

2333 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00  450 000,00  63 348,00  

2333 Úpravy drobných vodních toků 450 000,00  450 000,00  63 348,00  

2419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 157 000,00  157 000,00  38 312,23  

2419 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 20 000,00  20 000,00  12 584,00  

2419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  20 000,00   

2419 5154 Elektrická energie 7 000,00  7 000,00  5 082,00  

2419 5162 Služby elektronických komunikací 175 000,00  175 000,00  174 240,00  

2419 5164 Nájemné 5 000,00  5 000,00  3 420,00  

2419 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. technologiemi 146 000,00  146 000,00  142 175,00  

2419 5171 Opravy a udržování 30 000,00  30 000,00  4 866,62  

2419 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00   

2419 6121 Stavby 100 000,00  100 000,00  20 539,75  

2419 Ostatní záležitosti spojů 680 000,00  680 000,00  401 219,60  

3117 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  21 000,00  20 956,00  

3117 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 55 000,00  55 000,00   

3117 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00   

3117 5175 Pohoštění 2 000,00  2 000,00  1 472,00  

3117 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00  32 000,00  31 279,00  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 14 

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 965 000,00  1 965 000,00  1 965 000,00  

3117 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00  27 000,00   

3117 6121 Stavby 200 000,00  200 000,00  3 000,00  

3117 První stupeň základních škol 2 352 000,00  2 352 000,00  2 021 707,00  

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 69 000,00  102 000,00  98 574,00  

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na státní politiku zaměstnanosti 17 000,00  26 000,00  22 209,72  

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 000,00  10 000,00  8 060,00  

3314 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ  1 000,00  252,52  

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 19 000,00  19 000,00  18 688,00  

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 000,00  1 000,00   

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00  6 000,00  4 688,00  

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. technologiemi 2 000,00    

3314 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00  7 000,00  6 073,00  

3314 5172 Podlimitní programové vybavení  3 000,00  3 000,00  

3314 5175 Pohoštění 4 000,00  4 000,00  3 504,00  

3314 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,00  1 000,00  550,00  

3314 5194 Výdaje na věcné dary  2 000,00  1 274,00  

3314 5494 Neinv.transfery fyzic. osobám nemající povahu daru 2 000,00  4 000,00  2 581,00  

3314 5901 Nespecifikované rezervy 9 000,00    

3314 Činnosti knihovnické 141 000,00  186 000,00  169 454,24  

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00  30 000,00   

3319 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  20 000,00   

3319 Ostatní záležitosti kultury 50 000,00  50 000,00   

3322 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00   

3322 Zachování a obnova kulturních památek 20 000,00  20 000,00   

3326 5171 Opravy a udržování 150 000,00  150 000,00  137 335,00  

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 150 000,00  150 000,00  137 335,00  

3341 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00  10 000,00   

3341 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00  4 000,00  3 240,00  

3341 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00  14 677,70  

3341 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00  10 000,00   

3341 Rozhlas a televize 44 000,00  44 000,00  17 917,70  

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00  25 000,00  16 469,00  

3349 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00  2 000,00   

3349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 85 000,00  85 000,00  41 132,00  

3349 5161 Poštovní služby 2 000,00  2 000,00  496,00  

3349 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00  10 000,00  4 094,76  

3349 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00  80 000,00  74 089,00  

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 194 000,00  204 000,00  136 280,76  

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00  35 000,00  34 729,00  

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00  2 000,00  1 315,88  

3399 5131 Potraviny 30 000,00  30 000,00  7 017,00  

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00  50 000,00   

3399 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 53 000,00  53 000,00  27 684,49  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00  114 000,00  113 455,49  

3399 5164 Nájemné 20 000,00  20 000,00  6 050,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00  61 000,00  45 650,00  

3399 5175 Pohoštění 30 000,00  30 000,00  29 185,00  

3399 5194 Výdaje na věcné dary 120 000,00  120 000,00  92 807,00  

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům  17 000,00  17 000,00  

3399 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00    

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 515 000,00  532 000,00  374 893,86  

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 491 000,00  491 000,00  438 196,00  

3412 5021 Ostatní osobní výdaje  5 000,00  4 705,00  

3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na státní politiku zaměstnanosti 122 000,00  122 000,00  108 672,99  

3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00  45 000,00  39 440,00  

3412 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 2 000,00  2 000,00  1 842,33  

3412 5133 Léky a zdravotnický materiál 4 000,00  4 000,00   

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00  103 000,00  102 612,50  

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00  100 000,00  73 272,24  

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešťových vod 15 000,00  27 000,00  21 587,00  

3412 5153 Plyn 200 000,00  195 000,00  162 341,71  

3412 5154 Elektrická energie 150 000,00  150 000,00  113 183,43  

3412 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00  8 000,00  7 329,73  

3412 5164 Nájemné 4 000,00  4 000,00   

3412 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  83 000,00  82 645,00  

3412 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  40 000,00  36 965,16  

3412 5171 Opravy a udržování 200 000,00  439 000,00  438 617,96  

3412 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00    

3412 6121 Stavby 850 000,00  850 000,00   

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení  67 000,00   

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 331 000,00  2 735 000,00  1 631 411,05  

3419 5175 Pohoštění 1 000,00  1 000,00   

3419 5194 Výdaje na věcné dary 15 000,00  15 000,00  14 162,00  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 14 

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00  70 000,00  70 000,00  

3419 Ostatní sportovní činnost 76 000,00  86 000,00  84 162,00  

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00   

3421 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  15 000,00  13 000,00  

3421 5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00  20 000,00  

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 65 000,00  48 000,00  30 000,00  

3421 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00  10 000,00   

3421 Využití volného času dětí a mládeže 150 000,00  133 000,00  63 000,00  

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00  105 000,00  105 000,00  

3429 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podob. osobám 15 000,00  15 000,00  15 000,00  

3429 6121 Stavby 33 000 000,00  33 000 000,00  203 600,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 33 115 000,00  33 120 000,00  323 600,00  

3511 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00  213,00  

3511 5171 Opravy a udržování 30 000,00  30 000,00   

3511 5901 Nespecifikované rezervy 29 000,00  29 000,00   

3511 Všeobecná ambulantní péče 60 000,00  60 000,00  213,00  

3612 5153 Plyn 50 000,00  50 000,00  21 504,79  

3612 5154 Elektrická energie 35 000,00  35 000,00  5 652,00  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 203 000,00  203 000,00  1 680,00  

3612 5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00  2 000,00   

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené  3 000,00  2 257,18  

3612 Bytové hospodářství 293 000,00  293 000,00  31 093,97  

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00  10 000,00  5 720,00  

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00  25 000,00   

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  501,00  

3631 5154 Elektrická energie 650 000,00  650 000,00  501 397,00  

3631 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  20 000,00  7 098,00  

3631 5171 Opravy a udržování 200 000,00  200 000,00  61 306,30  

3631 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00  100 000,00   

3631 Veřejné osvětlení 1 015 000,00  1 015 000,00  576 022,30  

3632 5321 Neinvestiční transfery obcím 100 000,00  181 500,00  181 500,00  

3632 Pohřebnictví 100 000,00  181 500,00  181 500,00  

3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  60 000,00  41 140,00  

3635 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00    

3635 Územní plánování 20 000,00  60 000,00  41 140,00  

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 3 566 000,00  3 566 000,00  2 172 008,00  

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 240 000,00  240 000,00  202 975,00  

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na státní politiku zaměstnanosti 881 000,00  881 000,00  530 097,82  

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 320 000,00  320 000,00  192 378,01  

3639 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 15 000,00  15 000,00  9 189,39  

3639 5131 Potraviny 10 000,00  10 000,00  4 284,00  

3639 5132 Ochranné pomůcky 40 000,00  40 000,00  29 079,78  

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00  2 000,00   

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 155 000,00  155 000,00  85 626,14  

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00  150 000,00  136 260,89  

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešťových vod 2 000,00  2 000,00  1 323,00  

3639 5153 Plyn 120 000,00  120 000,00  70 377,35  

3639 5154 Elektrická energie 100 000,00  100 000,00  70 315,28  

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 250 000,00  250 000,00  192 379,00  

3639 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00  15 000,00  11 119,40  

3639 5163 Služby peněžních ústavů 93 000,00  93 000,00  88 730,00  

3639 5164 Nájemné 25 000,00  25 000,00  19 048,00  

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00  5 000,00  3 600,00  

3639 5169 Nákup ostatních služeb 64 000,00  194 000,00  41 982,23  

3639 5171 Opravy a udržování 250 000,00  397 000,00  396 215,57  

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00  10 000,00  7 674,00  

3639 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00  50 000,00   

3639 6121 Stavby 8 750 000,00  8 750 000,00  6 180 173,95  

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 910 000,00  910 000,00  780 553,34  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 16 023 000,00  16 300 000,00  11 225 390,15  

3721 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00  10 516,52  

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00  50 000,00  10 516,52  

3722 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.místech 150 000,00  150 000,00  117 332,00  

3722 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na státní politiku zaměstnanosti 35 000,00  35 000,00  29 098,43  

3722 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 000,00  13 000,00  10 559,06  

3722 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 000,00  1 000,00  492,85  

3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00  100 000,00  14 919,30  

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 20 000,00  20 000,00   

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00  60 000,00  3 760,68  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 700 000,00  1 893 000,00  1 766 259,62  

3722 5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00   

3722 5194 Výdaje na věcné dary  7 000,00  4 845,14  

3722 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00    



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 14 

3722 6121 Stavby 50 000,00  50 000,00   

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 229 000,00  2 379 000,00  1 947 267,08  

3726 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 36 000,00  56 000,00  52 478,60  

3726 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00  35 000,00  27 740,00  

3726 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00  15 000,00  13 500,00  

3726 5164 Nájemné 20 000,00  20 000,00   

3726 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  60 000,00  51 339,62  

3726 5171 Opravy a udržování 45 000,00  45 000,00  889,00  

3726 5321 Neinvestiční transfery obcím    

3726 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00    

3726 6341 Investiční transfery obcím    

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 211 000,00  231 000,00  145 947,22  

3729 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 300 000,00  300 000,00   

3729 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00  2 000,00   

3729 Ostatní nakládání s odpady 302 000,00  302 000,00   

3744 6121 Stavby 300 000,00  300 000,00   

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 300 000,00  300 000,00   

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  20 000,00  3 056,28  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 310 000,00  310 000,00  159 559,40  

3745 6121 Stavby 500 000,00  500 000,00   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 830 000,00  830 000,00  162 615,68  

3900 5492 Dary fyzickým osobám 10 000,00  10 000,00  4 000,00  

3900 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby 10 000,00  10 000,00  4 000,00  

4341 5492 Dary fyzickým osobám  19 000,00  18 977,00  

4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizpůs.  19 000,00  18 977,00  

4349 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím  10 000,00  10 000,00  

4349 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 90 000,00  90 000,00  47 180,00  

4349 Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob 90 000,00  100 000,00  57 180,00  

4350 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím  10 000,00  10 000,00  

4350 Domovy pro seniory  10 000,00  10 000,00  

4351 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00  8 000,00  6 240,00  

4351 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem  15 000,00  15 000,00  

4351 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00  100 000,00   

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samostatného bydlení 108 000,00  123 000,00  21 240,00  

5213 5019 Ostatní platy  8 000,00  7 403,00  

5213 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  3 000,00  2 502,00  

5213 5131 Potraviny  10 000,00  8 612,00  

5213 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  110 000,00  86 247,00  

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  15 000,00  12 018,87  

5213 5156 Pohonné hmoty a maziva  13 000,00  12 079,00  

5213 5169 Nákup ostatních služeb  50 000,00  41 793,40  

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00  86 000,00   

5213 Krizová opatření 100 000,00  295 000,00  170 655,27  

5299 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  19 000,00  18 179,00  

5299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na krizové stavy  19 000,00  18 179,00  

5311 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00  10 000,00  5 662,80  

5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. technologiemi  28 000,00  15 125,00  

5311 5169 Nákup ostatních služeb 28 000,00    

5311 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00  9 014,50  

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 90 000,00  90 000,00  64 000,00  

5311 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00  10 000,00   

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 158 000,00  158 000,00  93 802,30  

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00  10 000,00   

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 10 000,00  10 000,00   

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 10 000,00  10 000,00   

5512 5123 Podlimitní technické zhodnocení  9 000,00  8 889,87  

5512 5132 Ochranné pomůcky 100 000,00  100 000,00  88 260,38  

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00  2 000,00   

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 55 000,00  179 000,00  178 341,44  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  30 000,00  19 180,40  

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešťových vod 2 000,00  2 000,00  1 286,00  

5512 5153 Plyn 15 000,00  15 000,00  14 836,88  

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00  20 000,00  13 147,00  

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00  45 000,00  33 344,00  

5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00  5 000,00  3 638,88  

5512 5163 Služby peněžních ústavů 70 000,00  70 000,00  61 477,00  

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00  17 000,00   

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 2 000,00  3 000,00  2 178,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  30 000,00  25 511,94  

5512 5171 Opravy a udržování 100 000,00  80 000,00  32 546,78  

5512 5172 Podlimitní programové vybavení  6 000,00  5 808,00  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00  30 000,00   



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 14 

5512 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00    

5512 6123 Dopravní prostředky  2 200 000,00  40 197,90  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 566 000,00  2 873 000,00  528 644,47  

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 400 000,00  400 000,00  325 080,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 345 000,00  2 345 000,00  2 189 620,00  

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na státní politiku zaměstnanosti 413 000,00  413 000,00  410 290,12  

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 248 000,00  248 000,00  226 349,00  

6112 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00  10 000,00   

6112 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  30 000,00   

6112 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  1 390,00  

6112 Zastupitelstva obcí 3 456 000,00  3 456 000,00  3 152 729,12  

6115 5019 Ostatní platy  1 000,00  685,00  

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  25 500,00  22 459,00  

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  1 000,00  232,00  

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  1 000,00  870,68  

6115 5161 Poštovní služby  1 000,00   

6115 5175 Pohoštění  2 000,00  1 660,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  31 500,00  25 906,68  

6117 5021 Ostatní osobní výdaje  25 000,00  22 368,00  

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  1 000,00  350,00  

6117 5161 Poštovní služby  1 000,00  720,00  

6117 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. technologiemi  3 000,00  2 662,00  

6117 5175 Pohoštění  2 000,00  1 654,00  

6117 Volby do Evropského parlamentu  32 000,00  27 754,00  

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 130 000,00  1 130 000,00  1 065 739,44  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00  120 000,00  47 723,56  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na státní politiku zaměstnanosti 280 000,00  280 000,00  264 299,68  

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 101 000,00  101 000,00  95 916,00  

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 5 000,00  5 000,00  4 462,93  

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 10 000,00  10 000,00   

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení  10 000,00  9 928,05  

6171 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00  2 000,00   

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00  2 000,00   

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 20 000,00  20 000,00  10 514,00  

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000,00  140 000,00  80 058,99  

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00  80 000,00  37 075,76  

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešťových vod 10 000,00  10 000,00  7 377,00  

6171 5153 Plyn 100 000,00  100 000,00  83 047,98  

6171 5154 Elektrická energie 135 000,00  135 000,00  102 994,00  

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00  50 000,00  14 873,00  

6171 5161 Poštovní služby 10 000,00  10 000,00  1 029,00  

6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,00  40 000,00  31 941,69  

6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00  20 000,00  15 602,00  

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 115 000,00  79 000,00  19 965,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00  20 000,00  7 380,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. technologiemi 100 000,00  136 000,00  135 666,16  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  100 000,00  75 487,43  

6171 5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00  38 259,09  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 40 000,00  40 000,00  22 152,44  

6171 5173 Cestovné 5 000,00  5 000,00   

6171 5175 Pohoštění 35 000,00  35 000,00  34 572,00  

6171 5176 Účastnické úplaty na konference 5 000,00  5 000,00   

6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 22 000,00  22 000,00  21 634,80  

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 50 000,00  50 000,00  46 699,60  

6171 5182 Převody vlastní pokladně    

6171 5194 Výdaje na věcné dary  3 000,00  2 428,00  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 29 000,00  29 000,00  28 659,00  

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 49 216,00  81 241,00  80 825,00  

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 6 000,00  6 000,00   

6171 5901 Nespecifikované rezervy  32 462,00   

6171 6111 Programové vybavení 75 000,00  75 000,00  72 600,00  

6171 6121 Stavby 429 000,00  429 000,00  22 856,43  

6171 Činnost místní správy 3 395 216,00  3 462 703,00  2 481 768,03  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00  60 000,00  53 685,50  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60 000,00  60 000,00  53 685,50  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 71 000,00  88 000,00  60 337,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 71 000,00  88 000,00  60 337,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   200 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   200 000,00  

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 500 000,00- 200 000,00  162 632,29  

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 100 000,00  1 104 000,00  1 103 520,00  

6399 Ostatní finanční operace 400 000,00- 1 304 000,00  1 266 152,29  

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 4 508,85  4 508,85  4 508,85  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 14 

6402 Finanční vypořádání minulých let 4 508,85  4 508,85  4 508,85  

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené    

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené    

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 76 010 724,85  81 832 211,85  30 849 124,63  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 35 818 642,40- 35 818 642,40- 10 108 475,68  

    

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

    

Krátkodobé financování z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn 
stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-) 

8115 17 818 642,40  17 818 642,40  10 816 201,88- 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 18 000 000,00  18 000 000,00   

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Opravné položky k peněžním operacím 

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů 
a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   459 090,15  

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 35 818 642,40  35 818 642,40  10 357 111,73- 

    

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 

Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 
účtů 

 

Základní běžný účet 55 474 037,44  10 816 126,10  66 290 163,54  10 816 126,10- 

Běžné účty fondů ÚSC 745 165,44  75,78  745 241,22  75,78- 

Běžné účty celkem 56 219 202,88  10 816 201,88  67 035 404,76  10 816 201,88- 

Pokladna     

Doplňující informace: K datu 31.12.2024 má obec zřízen vkladový účet vedený u České spořitelny, a.s., stav účtu k datu 31.12.2024: 18.000.000,- Kč. Vkladový účet není 
zobrazován prostřednictvím základních běžných účtů (SU 231), stav účtu je zobrazen v rámci Rozvahy (SU 244). 
 

V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ 
 
Zřízené peněžní fondy: „Fond rozvoje bydlení“ 
 
Fond zřízen na základě: Obecně závazné vyhlášky Obce Grygov č. 1/2000 o vytvoření „Fondu rozvoje bydlení“ na území Obce Grygov a jeho použití  
 
Peněžní prostředky fondu vedeny na zvláštním bankovním účtu č.: 981224-1801717399/0800 
 

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   745 165,44  

Příjmy celkem   75,78  

Výdaje celkem    

Obrat   75,78  

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   745 241,22  

Změna stavu   75,78- 

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 322 645,57  2 419,20  325 064,77  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 000 014,84  605 000,00  1 605 014,84  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 14 

 Stavby 241 161 900,01   241 161 900,01  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 17 611 565,48  840 924,54  18 452 490,02  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 592 297,07  489 039,59  10 081 336,66  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 21 814 311,07   21 814 311,07  

 Kulturní předměty 37 547,00   37 547,00  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 622 950,00  605 000,00- 17 950,00  

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 970 617,51  7 144 266,09  13 114 883,60  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku    

 Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  72 600,00  72 600,00  

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 50 946,13  47 773,00  98 719,13  

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem    

 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti    

 Dlouhodobé půjčky    

 Termínované vklady dlouhodobé    

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 996 000,00   2 996 000,00  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 322 645,57- 2 419,20- 325 064,77- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 20 834,00- 65 853,00- 86 687,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 114 117 842,70- 4 692 599,00- 118 810 441,70- 

 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movit.věcí 7 257 416,69- 1 185 379,45- 8 442 796,14- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 9 592 297,07- 489 039,59- 10 081 336,66- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál 

 Pořízení materiálu    

 Materiál na skladě 58 162,88  2 786,30- 55 376,58  

 Materiál na cestě    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 3 772,12  2 208,70- 1 563,42  

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby 32 089,20  21 395,86  53 485,06  

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 112 280,60- 86 853,60  25 427,00- 

 Opravné položky k poskytnutým návratným finančním výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 446,90- 2 344,20- 2 791,10- 

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám .z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledávkám. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

 
 
 
 



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 14 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
 

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  71 000,00  62 503,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   200 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 219 000,00  300 500,00  274 159,00  

5323 Neinvestiční transfery krajům 320 000,00  320 000,00  297 591,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 49 216,00  81 241,00  80 825,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   200 000,00  

 
PŘIJATÉ TRANSFERY, PŘÍSPĚVKY OD KRAJŮ, OBCÍ A DSO 
Poskytovatel:                 Olomoucký kraj 
Dotační program:           Program na podporu JSDH 2024            

 13_02_01_Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí 

Olomouckého kraje 2024 

Název projektu:       Pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti pro JSDH 

Grygov 

         Přijato   Čerpáno   Vratka             Pol.  4122  
- investiční transfer:       21.000,00 Kč                   21.000,00 Kč  0,00 Kč           
 
Poskytovatel:                 Olomoucký kraj 
Darovací smlouva:        Darovací smlouvy 2024/04158/OKH/DSM            

Účel datu:        Výdaje spojené s řešením situace vzniklé přívalovou povodní ve dnech 26.6. a 27.6.2024, a to na výdaje na čištění vodních 

toků      Grygov 

         Přijato   Čerpáno   Vratka             Pol.  4122  
- finanční dar:                 50.000,00 Kč                   41.503,00 Kč  8.497,00 Kč           

 
POSKYTNUTÉ TRANSFERY, PŘÍSPĚVKY KRAJŮM, OBCÍM A DSO 
Příjemce:                        Statutární město Olomouc 
Účel transferu:                úhrada za výkon přenesené působnosti na úseku přestupků  
- neinvestiční transfer:    28.659,00 Kč                                      Pol. 5321 
 
Příjemce:                        Obec Kokory 
Účel transferu:                úhrada za výkon obecního strážníka na území obce Grygov 
- neinvestiční transfer:    64.000,00 Kč                                      Pol. 5321 
 
Příjemce:                        Obec Velký Týnec 
Účel transferu:                neinvestiční příspěvek na opravu hřbitovní zdi 
- neinvestiční transfer:    181.500,00 Kč                                    Pol. 5321 
 
Příjemce:                         Olomoucký kraj zastoupený Koordinátorem Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, p.o. 
Účel transferu:                příspěvek na zajištění dopravní obslužnosti pro rok 2024 
- neinvestiční transfer:    297.591,00 Kč                                    Pol. 5323 
 
Příjemce:                         Sdružení obcí mikroregionu Království 
Účel transferu:                 členský příspěvek, příspěvek na pořádání akce Hanácký bál a příspěvek na pořádní oslav 25 let od založení svazku 
- neinvestiční transfer:    80.825,00 Kč                                     Pol. 5329 
 
VNITŘNÍ PŘEVODY (pol. 4134 a 5345) 
V průběhu roku 2024 byl realizován vnitřní převod v celkové výši 200.000,-  Kč. Jednalo se o převod peněžních prostředků mezi bankovními účty obce 
vedenými u ČS a.s. (b.ú. 1801717399/0800, 20036-1801717399/0800), a to převod peněžních prostředků na bankovní účet prostředků určených 
k obnově ČOV a kanalizace (200 tis. Kč). 

 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

Poskytovatel: Úřad práce ČR 
Popis:            Příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 

13022 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze st. rozpočtu 235 987,00  x 233 586,00  x 

13022 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.místech x 176 109,70  x 174 317,91  

13022 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol. zaměstnanosti x 44 027,43  x 43 579,46  

13022 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 15 849,87  x 15 688,63  

13022  235 987,00  235 987,00  233 586,00  233 586,00  

Poskytovatel:   Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Popis:              Pořízení požární techniky - JPO Grygov           
      

17085 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze st. rozpočtu 136 728,97  x 0,00  x 

17085 6123 Dopravní prostředky x 136 728,97  x 39 000,00  

17085  136 728,97  136 728,97  0,00  39 000,00  

Poskytovatel:   Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Popis:              Pořízení požární techniky - JPO Grygov           

17519 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 1 953 271,03  x 0,00  x 

17519 6123 Dopravní prostředky x 1 953 271,03  x 0,00  

17519  1 953 271,03  1 953 271,03  0,00  0,00  



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 14 

Poskytovatel: Státní fond podpory investic 
Popis:             Revitalizace na pozemku parc. č. 1072/4, jehož součástí je stavba Grygov č.p. 206, bydlení, v katastrálním území Grygov  

92508 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 3 580 882,45  x 0,00  x 

92508 6121 Stavby x 3 580 882,45  x 2 392 196,28  

92508 Revitalizace území se starou stavební zátěží (brownfield) 3 580 882,45  3 580 882,45  0,00  2 392 196,28  

Poskytovatel: Ministerstvo financí ČR – Všeobecná pokladní správa 
Popis:            Vratka nevyčerpané části účelové dotace obdržené v roce 2023 na výdaje spojené s konáním voleb prezidenta 

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 0,00  x 4 508,85  

98008 Volby prezidenta republiky  0,00  0,00  0,00  4 508,85  

Poskytovatel: Ministerstvo financí ČR – Všeobecná pokladní správa 
Popis:             Účelová dotace na výdaje spojené s konáním voleb do zastupitelstev krajů 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy SR 

31 500,00  x 31 500,00  x 

98193 5019 Ostatní platy x 1 000,00  x 685,00  

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 25 500,00  x 22 459,00  

98193 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 1 000,00  x 232,00  

98193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 1 000,00  x 870,68  

98193 5161 Poštovní služby x 1 000,00  x 0,00  

98193 5175 Pohoštění x 2 000,00  x 1 660,00  

98193 Volby do zastupitelstev obcí 31 500,00  31 500,00  31 500,00  25 906,68  

Poskytovatel: Ministerstvo financí ČR – Všeobecná pokladní správa 
Popis:             Účelová dotace na výdaje spojené s konáním voleb do Evropského parlamentu 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy SR 

32 000,00  x 32 000,00  x 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 25 000,00  x 22 368,00  

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 1 000,00  x 350,00  

98348 5161 Poštovní služby x 1 000,00  x 720,00  

98348 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. technologiemi x 3 000,00  x 2 662,00  

98348 5175 Pohoštění x 2 000,00  x 1 654,00  

98348 Volby do Evropského parlamentu 32 000,00  32 000,00  32 000,00  27 754,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
viz. příloha č. 1 
 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

- účetní jednotka je zřizovatelem příspěvkové organizace: 
- Název: Základní škola a Mateřská škola Grygov p.o. 
-  IČ:  75026481 
- Sídlo:  Komenského č.p. 72, 783 73 Grygov 
- Popis: Právnická osoba vykonávající činnost škol a školských zařízení 
- Statutární orgán - ředitelka: Mgr. Hana Navrátilová 
 
- Právnická osoba vykonává činnost těchto zařízení: Mateřská škola 
      Základní škola 
      Školní družina 
      Školní jídelna 
 
Neinvestiční příspěvek na provoz pro rok 2024 poskytnut ve výši: 1.965.000,00 Kč   
 
Účetní závěrka sestavená k datu 31.12.2024 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha) - viz. Příloha č. 6 
 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

Počet provedených rozpočtových opatření v roce 2024: 15 

Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí přijatých účetní jednotkou v roce 2024:  0 

Stav úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí přijatých účetní jednotkou k 31.12.2024: 0,00 Kč 

Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých účetní jednotkou v roce 2024: 0 

Stav úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých účetní jednotkou k 31.12.2024:  0,00 Kč 

 
Vkladové účty: k datu 31.12.2024 má obec zřízen vkladový účet vedený u ČS.a.s.  
 
Stav vkladového účtu k datu 31.12.2024: 18.000.000,- Kč 

 
 



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 14 

- VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K HOSPODAŘENÍ DALŠÍCH OSOB - DOTACE A 

PŘÍSPĚVKY POSKYTNUTÉ V ROCE 2024 OSTATNÍM ORGANIZACÍM  

Příjemce:                MAS - Hanácké Království 

Účel transferu:               členský příspěvek pro rok 2024 

- neinvestiční transfer:          30.380,00 Kč                       pol. 5179 

 

Příjemce:                  Svaz měst a obcí ČR 

Účel transferu:  členský příspěvek pro rok 2024 

- neinvestiční transfer: 7.255,60 Kč                       pol. 5179 

 

Příjemce:                  Spolek pro obnovu venkova ČR 

Účel transferu:  členský příspěvek pro rok 2024 

- neinvestiční transfer: 2.500,00 Kč                       pol. 5179 

 

Příjemce:                  Sdružení místních samospráv ČR 

Účel transferu:  členský příspěvek pro rok 2024 

- neinvestiční transfer: 6.564,00 Kč                       pol. 5179   

 

Příjemce:                                 Svaz knihovníků a informačních pracovníků České republiky z.s., Region 10 

Účel transferu:  členský příspěvek pro rok 2024 

- neinvestiční transfer: 550,00 Kč                       pol. 5179  

 

Dotace společenským organizacím dle individuálních žádostí (pol. 5222, 5229):  

celkem poskytnuto:               217.000,- Kč 

- čerpáno:               217.000,- Kč      

- vratka:                             0,- Kč 

Příjemce dotace IČ 
Smlouva o 

poskytnutí dotace č. 
Poskytnutá dotace v 

Kč 
Vratka dotace v 

Kč 

HS Grygov – Nový Dvůr 71169172 1/2024 15 000,00 Kč                    -   Kč  

Kulturní spolek Sousedi z Grygova, z.s. 19264844 2/2024 17 000,00 Kč                    -   Kč  

Motoklub Berani 01307304 3/2024 20 000,00 Kč                    -   Kč  

RC Grygov z.s. 22813837 4/2024 30 000,00 Kč                    -   Kč  

SK Grygov, z.s. 45238413 5/2024 25 000,00 Kč                    -   Kč  

Šachový klub Agentura 64 z.s. 62351818 6/2024 25 000,00 Kč                    -   Kč  

Žízeň, amatérský spolek poloprofesionálních hudebníků, z.s. 26579758 7/2024 15 000,00 Kč 
                   -   Kč  

Grygovský Kamerun, z.s. 26576490 8/2024 20 000,00 Kč                    -   Kč  

Za živou vápenku, z.s. 07925506 9/2024 50 000,00 Kč                    -   Kč  

Celkem xxx xxx 217 000,00 Kč                    -   Kč  
 

 

 

 

FINANČNÍ DARY NEPODNIKAJÍCÍM PRÁVNICKÝM OSOBÁM (pol. 5222, 5223, 5339) 

  

Příjemce:                        Senior klub Grygov, z. s. 

Účel daru:                       finanční dar na činnost spolku v roce 2024 

Výše daru:                      20.000,00 Kč 

Příjemce:                        Olomoucký kraj zastoupený příspěvkovou organizací Klíč - centrum sociálních služeb, p.o. 

Účel daru:                       finanční dar na výdaje spojených s cíli a posláním obdarovaného 

Výše daru:                      10.000,00 Kč 

Příjemce:                        Centrum Dominika Kokory, p.o. 

Účel daru:                       finanční dar na úhradu nákladů na rozvoj ergoterapie 

Výše daru:                      10.000,00 Kč 

Příjemce:                        Charita Olomouc 

Účel daru:                       finanční dar na provoz pečovatelské služby na venkově v roce 2024 

Výše daru:                      15.000,00 Kč 

 



Licence: D1EZ XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024) 

26.03.2025 16h48m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 14 

FINANČNÍ DARY A PŘÍSPĚVKY FYZICKÝM OSOBÁM (pol. 5492, 5499) 

Pol. 5492: 

- finanční příspěvek osobám s trvalým pobytem na území Obce Grygov, které jsou aktivními dobrovolnými dárci krve a držiteli Zlaté Jánského plakety 

(příspěvek poskytován ve výši 2.000,- Kč ročně), v roce 2024 vyplaceno celkem 4.000,- Kč, 

- finanční dar poskytnutý FO na vyčištění studny rodinného domu na území obce z důvodu tíživé sociální situace obdarovaného, dar poskytnut na 

základě doporučení sociální komise, ve výši 18.977,- Kč. 

Pol. 5499: 

 - příspěvky na stravné osobám s trvalým pobytem na území Obce Grygov, které odebírají obědy od ZŠ a MŠ Grygov p.o. a pobírají starobní nebo 
invalidní důchod, který je jejich jediným zdrojem příjmu (příspěvek poskytován ve výši 10,- Kč/oběd), v roce 2024 činily výdaje celkem 47.180,- Kč. 
 
  
 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obce uplatnit písemně ve lhůtě do 15 dnů ode dne zveřejnění návrhu na úřední desce obce 
zasláním na podatelnu Obecního úřadu, Šrámkova 19, 783 73 Grygov, zasláním do datové schránky obce ID: m2najff, zasláním na e-mail: 
obec@grygov.cz, nebo mohou své připomínky podat ústně při jeho projednávání na zasedání Zastupitelstva obce Grygov. 
 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Zpráva o přezkoumání hospodaření obce 

Příloha č. 2 - Rozvaha 

Příloha č. 3 - Výkaz zisku a ztráty 

Příloha č. 4 - Příloha 

Příloha č. 5 - Výkaz o plnění rozpočtu 

Příloha č. 6 - Účetní závěrka ZŠ a MŠ Grygov, p.o. 

Příloha č. 7 - Přehled úvěrů, zápůjček a návratných fin. výpomocí  

Příloha č. 8 - Finanční vypořádání - MF - volby do zastupitelstev krajů, volby do Evropského Parlamentu 

 
Razítko účetní jednotky  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Bc. Radka Podmolíková 

Podpisový záznam osoby odpovědné za 
správnost údajů 

 
 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Bc. Radka Podmolíková 

Podpisový záznam osoby odpovědné za 
správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Tomáš Kubáček 

Podpisový záznam statutárního zástupce  
 
 

 

mailto:obec@grygov.cz

		2025-05-06T09:16:00+0200
	Bc. Radka Podmolíková


		2025-05-06T09:16:18+0200
	Bc. Radka Podmolíková


		2025-05-06T09:54:39+0200
	Ing. Tomáš Kubáček




